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شمس آذر به تنهایی در صدر جدول ایستاد
نماینده فوتبال قزوین در رقابت های لیگ دســته اول با پیروزی 

در هفته سیزدهم توانست به صدرنشینی خود ادامه دهد.
رقابت های هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال کشور در حالی 
دیروز با برگزاری دیدارهای مختلف برگزار شد که نماینده فوتبال 
مشهد از سوی کمیته مسابقات کنار گذاشته شد تا مسابقات فصل 
جاری بــا ۱۷ تیم ادامه پیدا کند. همچنین نتایجی که این تیم در 
هفته های قبلی گرفته بود در جدول مورد محاســبه قرار نگرفت تا 

تیم ها در شرایطی یکسان به رقابت ادامه دهند.
شمس آذر قزوین با پیروزی در بازی امروز مقابل چادرملو اردکان 
توانست به یکه تازی خود در صدر جدول ادامه دهد. همچنین دریا 
بابل توانست میهمان خود فجر سپاسی شیراز را با سه گل شکست 

دهد تا شگفتی هفته را رقم بزند.
نتایج بازی های هفته سیزدهم به شرح زیر است:

* آرمان گهر یک - خیبر خرم آباد یک

* دریا بابل ۳ - فجر سپاسی شیراز صفر
* چادر ملو سفر - شمس آذر قزوین ۲

* خوشه طلایی صفر - مس شهر بابک صفر
* چوکا تالش یک - ون پارس اصفهان ۲

* شهرداری همدان صفر - شهرداری آستارا صفر
* خلیج فارس ماهشهر یک - استقلال خوزستان صفر

* استقلال ملاثانی صفر - پارس جنوبی جم صفر

ورزشی

کارشــناس فوتبال ایران بابیان اینکــه کارلوس کی روش از 
همین حالا ترکیب اصلی خود را برای جام جهانی می شناسد، 
گفت: اگر مقابل انگلیس بــازی را واگذار نکنیم راهی مرحله 

بعد خواهیم شد.
هادی شکوری با اشاره به آخرین شرایط تیم ملی ایران پیش از 
حضور در جام جهانی قطر، گفت: خوشــبختانه تمرینات تیم ملی 
به طور منظم و جدی پیگیری می شــود. با اضافه شده لژیونرها 
در چند روز آینده، کــی روش کاملًا تمامی نفراتش را در اختیار 
خواهد داشت و می تواند بهترین ترکیب را برای سه دیدار حساس 

برابر انگلستان، ولزی و آمریکا به دست بیاورد.
وی در مورد تنهــا دیدار تدارکاتــی باقیمانده ایران برابر 
تونس کــه در قطر برگزار می شــود، اظهار کرد: این بازی 
نقش تعییــن کننده ای برای کادر فنی خواهد داشــت. اگر 
چه اعتقاد دارم ســرمربی تیم ملــی از همین الان ترکیب 
اصلی اش را برای دیدار برابر انگلیس پیدا کرده اســت اما 
ایــن بازی هم می توانــد برای انتخــاب ۱۱ بازیکن کمک 

بکند. او  به  بیشتری 
کارشناس فوتبال با بیان اینکه کارلوس کی روش به استفاده از 
لژیونرها در ترکیب تیم ملی علاقه بیشــتری دارد، تصریح کرد: 
طبیعی است که او از بازیکنان شاغل در اروپا هم بیشتر استفاده 
کند و هم از آنها انتظار داشــته باشــند. بازیکنان شاغل در اروپا 
حرفه ای تر هستند، با فوتبال اروپا آشنایی بیشتری دارند و بارها 
مقابل بازیکنانی که حالا قرار اســت در جام جهانی روبرویشان 
قرار بگیرند، بازی کرده اند. بنابراین حق کی روش اســت که از 
آنها بیشتر استفاده کند. البته هستند بازیکنانی که در لیگ داخلی 
مشغول بازی هستند و به طور حتم در ترکیب قرار خواهند گرفت 
امــا در مجموع کارلوس کی روش نــگاه ویژه تری به بازیکنان 

شاغل در اروپا دارد.
شــکوری در پاسخ به این پرســش که چه بازیکنانی مستحق 
حضــور در تیم ملــی بودند اما کی روش آنهــا را دعوت نکرد؟ 
افزود: انتخاب بازیکن ســلیقه ای است. آیا الان آماده تر از محبی 
در لیگ داخلی وجود دارد اما او به تیم ملی دعوت نشد. تا شروع 
جــام جهانی کمتر از دو هفته باقی مانده. بنابراین بهتر اســت با 

طرح این مســائل تمرکز تیم ملــی را بر هم نزنیم و اجازه دهیم 
کی روش و همکارانش کارشان را با آرامش انجام داده تا بتوانیم 

عملکرد قابل قبولی در جام جهانی داشته باشیم.
کارشــناس فوتبال در پایان و در پاســخ به این پرسش که آیا 
می توانیم برای اولین بــار از مرحله گروهی صعود کنیم؟ گفت: 
همیشــه باید امیدوار باشــیم حتی فکر به ناامیدی هم کار ما را 
ســخت خواهد کرد. به اعتقاد من اگر مقابــل انگلیس بازی را 
واگذار نکنیم به طور حتم می توانیم در دو دیدار بعدی برابر ولز و 
آمریکا موفق باشــیم و با حمایت و دعای خیر مردم راهی مرحله 

دوم بشویم.
هشدار ساوت گیت به شاگردانش برای دوری از 

»فضای ناامن« شبکه های اجتماعی
سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس به شاگردانش برای دوری از 

فضای نا امن شبکه های اجتماعی هشدار داد.
سرمربی تیم ملی انگلیس در آستانه برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ 
از شاگردانش خواســته درباره استفاده از شــبکه های اجتماعی 
بازبینــی کنند و مطمئن شــوند این شــبکه ها تأثیری بر حال و 

هوای آنها در طول تورنمنت نداشته باشد.
این در حالی است که بازیکنان رنگین پوست انگلیس پس از از 
دست دادن پنالتی های خود و شکست سه شیرها در برابر ایتالیا در 
فینال یورو ۲۰۲۰ در ورزشگاه ومبلی، هدف حملات نژادپرستانه 

قرار گرفتند.
»اســکای نیوز« نوشــته تیم »گــرت ســاوت گیت« در حال 
آماده شــدن برای حضور در قطر است و این در زمانی است که 
تردیدهایی در شــبکه های اجتماعی مخصوصاً درباره سیاســت 
ملایمت توئیتر در قبال سوءاســتفاده ها و توهین ها از این رسانه 

پس از خریداری توسط »ایلان ماسک« به وجود آمده است.
ساوت گیت به اسکای نیوز گفت: من همیشه به بازیکنان توصیه 
می کنم که از شــبکه های اجتماعی به صورت مداوم اســتفاده 
نکننــد اما به هر حال این جهانی اســت که مــا در آن زندگی 
می کنیم. آن ها جوان هســتند و جوانان در شبکه های اجتماعی 
زندگــی می کنند. تا زمانی که از آن به صورت معقول اســتفاده 
کنید و نگذارید بر شــادی و حال و هوای شــما تأثیر بگذارید، 
خوب اســت. باید به بزرگترها اجازه بدهیــد تصمیماتِ از روی 

بلوغ بگیرند.
ساوت گیت که از سال ۲۰۱۵ و قبل از حضور در رأس کادر فنی 
تیم ملی انگلیس توئیت نکرده اســت، گفته به این اعتقاد ندارد 
که شبکه های اجتماعی یک »فضای امن« است و از بازیکنانش 

خواسته توهین ها را ریپورت کنند.
با این حال، اولویت تیم ســاوت گیت تکرار قهرمانی جام جهانی 
۱۹۶۶ است. او می گوید: من می خواهم اطمینان حاصل کنم که 
حواسم از کار اصلی ام که تلاش برای پیروزی در مسابقات است، 

پرت نمی شود.
انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ بــا تیم های ایران، آمریکا و ولز 
هم گروه اســت و به دنبال تکرار موفقیت جام جهانی ۲۰۱۸ است 
که در آن یک قدیم فینال راه یافت اما در نهایت به مقام چهارمی 

بسنده کرد.
ترکیب تیم ملی انگلیس مقابل ایران از نگاه 

بازیکن سابق آرسنال
»جک ویلشر« بازیکن ســابق باشگاه آرسنال ترکیب تیم ملی 

انگلیس مقابل ایران در جام جهانی قطر را پیش بینی کرد.
تیم ملی فوتبال انگلیس در نخســتین بازی خود در مســابقات 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، روز ۳۰ آبان به مصاف تیم ایران می رود.

هنوز بحث های زیادی وجود دارد مبنی بر اینکه »ساوت گیت« 
ســرمربی انگلیس مقابل ایران با سه مدافع بازی می کند یا چهار 

مدافع.
»جک ویلشر« بازیکن سابق تیم ملی انگلیس و باشگاه آرسنال، 
در گفتگو با شــبکه talkSPORT تاکید کرد که انگلیس باید 
بــا چهار مدافع به مصاف ایران برود. ویلشــر پیش بینی اش از 

ترکیب تیم ملی انگلیس را هم ارائه کرد که در ترکیب او، بیشتر 
بازیکنان آرسنال دیده می شوند.

انتخاب عجیب ویلشــر به خــط دروازه بر می گردد که به آرون 
رمزدیل به جای پیکفورد به عنوان دروازه بان چشم دارد.

رامزدیل، وایت، دایر، شــاو، آرنولد، رایس، بلینگام، ساکا، فودن، 
استرلینگ و هری کین ترکیب پیش بینی شده انگلیس از سوی 

ویلشر برای تقابل با ایران است.
روایت رسانه اسپانیایی از ضربه به کی روش قبل از 

جام جهانی
رسانه اســپانیایی با بازتاب مصدومیت هافبک کلیدی تیم ملی 

ایران این اتفاق را ضربه به کی روش عنوان کرد.
تیم ملی فوتبال کشــورمان پنجشنبه گذشــته در آخرین دیدار 
تدارکاتــی اش پیش از اعزام به دوحه برای حضور در جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر، مقابل نیکاراگوئه به برتری یک بر صفر رسید.
نکته بد ایــن پیروزی برای تیم ملی، مصدومیت امید ابراهیمی 
بود. این بازیکن یک دقیقه پس از ورود به زمین دچار مصدومیت 
شــد و پس از انتقال به بیمارستان در پایان بازی و عکسبرداری 
مشــخص شــد حدود دو ماه دور از میدان خواهد بود و به این 

ترتیب او شانسی برای حضور در جام جهانی ندارد.
در همین رابطه ســایت »کامینو موندیال« اسپانیا در خبری به 
این موضوع پرداخت و نوشــت: کارلوس کی روش قبل از اعزام 
به قطر با تیم ملی ایران برای شــرکت در جام جهانی ۲۰۲۲ با 

شوک مواجه شد.
امید ابراهیمی هافبک کلیدی کی روش در  خط میانی ایران در 
بازی دوستانه با نیکاراگوئه از ناحیه کشاله ران مصدوم شد و جام 

جهانی را از دست داد.
این بازیکن در زمان حضور دراگان اســکوچیچ کراوت جایی در 
لیست تیم ملی ایران نداشــت ولی با بازگشت کی روش دوباره 

به تیم ملی دعوت شد.
تیم ملی کشورمان در اولین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ باید 
در تاریخ ۳۰ آبان مقابل انگلیس قرار بگیرد. ولز و آمریکا دومین 
و سومین رقیب شــاگردان کارلوس کی روش در این تورنمنت 

بزرگ فوتبالی هستند.

هشدار ساوت گیت به شاگردانش برای دوری از »فضای ناامن« شبکه های اجتماعی

تمرکز تیم ملی را بر هم نزنیم

اخبار کوتاه 

والیبال نشسته ایران قهرمان جهان شد
تثبیت صدرنشینی والیبال نشسته ایران 

در میان ۱۰ کشور مدال آور جهانی
تیم ملی والیبال نشسته ایران با کسب هشتمین قهرمانی در 
مســابقات جهان جایگاه خود در صدر ۱۰ کشور مدال آور در 

ادوار مختلف این رقابت ها را تثبیت کرد.
پرونــده ســیزدهمین دوره مســابقات والیبال نشســته 
قهرمانی جهان در حالی پس از ۸ روز رقابت میان شرکت 
کننــدگان شــامگاه جمعه به پایان رســید کــه تیم ملی 
کشــورمان موفق شــد با عملکرد بدون نقد و باخت خود 
مهر تاییــدی بر جایگاه پرافتخارش در میان کشــورهای 

مدعی این رقابت ها بزند.
این دوره از مســابقات با حضور ۱۶ تیم )بخش مردان( 
به میزبانی بوســنی برگزار شد، تیمی که در دوره پشین 
مســابقات قهرمانی جهــان )۲۰۱۸ هلند( هــم مغلوب 
ایران شــده بــود اما امســال در حضور تماشــاگرانش 
هم نتوانســت آن شکســت را جبران کند و در سه گیم 

کرد. واگذار  را  نتیجه  متوالی 
این بــرای چهارمین بار بود که فینال مســابقات جهانی 
میان دو تیم ایران و بوســنی برگزار شد. بوسنی در رقابت 
های ۲۰۰۶ هلند برنده رقابــت نهایی با ایران بود اما بعد 
از آن فقط یکبار فینال مســابقات جهانی را با برتری خود 
تمــام کرد آنهم در رقابت های ۲۰۱۴ لهســتان که ایران 

بود. نشده  فینالیست  اصلا 
تیم ملی والیبال نشســته ایران در حالی برای سومین بار 
بوســنی را در فینال مسابقات جهانی شکست داد که پیش 
از ایــن مرحله هم تمام دیدارهای خود در این دوره رقابت 
ها را بــا پیروزی و بدون واگذاری حتی یک گیم به پایان 

بود. رسانده 
بدیــن ترتیب تیم ملــی والیبال نشســته قاطعانه هم از 
قهرمانی خود در ســارایوو دفاع کرد و هم به عنوان اولین 
تیم ایران ســهمیه بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را 

به دست آورد.
طلای مسابقات ۲۰۲۰ بوسنی هشتمین مدال طلای والیبال 
نشسته ایران طی ســیزده دوره مسابقات قهرمانی جهان به 
حســاب می آید. پیش از این رقابت هــا، ایران با ۱۰ مدال 
پیشــتاز دیگر کشورهای مدال آور در این رقابت ها بود اما با 

کسب هشتمین مدال این جایگاه با اقتدار تثبیت شد.

آخرین تصمیمات تاکتیکی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران قبل از جام جهانی قطر نشان از نیمکت 
نشینی یکی از چهره های امیدوار در خط دفاعی دارد.

ســاعات پر التهاب اعلام لیســت نهایی کارلوس کی روش برای جام جهانی ۲۰۲۲ چنان با سرعت 
در حال گذر اســت که تعدادی از آنها نســبت به حضور در بین مسافران پرواز به قطر اطمینان دارند 
اما به نظر می رســد همچون گذشته قرار نیســت در ترکیب تیم ملی ایران مقابل مهم ترین تیم های 

حال حاضر دنیا قرار بگیرند.
تیم ملی فوتبال ایران در جدال با نیکاراگوئه با ترکیبی وارد زمین شد که بار دیگر با تصمیمات فنی 
کارلوس کی روش توانســت دروازه خود را بسته نگه دارد و به لطف تک گلی که در نیمه اول توسط 

مهدی ترابی به ثمر رساند به پیروزی برسد.
سرمربی تیم ملی ایران در ترکیب خط دفاعی خود تصمیم به استفاده از محمدحسین کنعانی زادگان، 
مرتضــی پورعلی گنجی، رامین رضائیان و ابوالفضل جلالی گرفت. این ترکیب نشــان می دهد کی 
روش همچنان روی بازیکنان مورد اعتماد تعصب بیشــتری دارد؛ چراکه شــجاع خلیل زاده را پس از 
ســه ســال حضور در قلب دفاع تیم، نیمکت نشــین کرده و پورعلی گنجی را بار دیگر در این پست 
مورد استفاده قرار داده است تا شاید همچون جام جهانی ۲۰۱۸ بتواند برای تیم ملی ایران بازی کند.

روزهای ســخت خلیل زاده در حالی با بازگشت کی روش به نیمکت تیم ملی ایران فرا رسیده است 
که این مدافع همواره از منتقدان سرمربی بود اما فکرش را نمی کرد بار دیگر با او روبرو شود تا اینگونه 
مورد ارزیابی فنی و تاکتیکی مرد پرتغالی قرار بگیرد. خلیل زاده حتی در پلان دوم کی روش در نیمه 
دوم بازی با نیکاراگوئه نیز جایی نداشــت اما مصدومیت جدی امید ابراهیمی ســبب شد تا به عنوان 

بازیکن تعویضی در دقیقه ۶۸ وارد زمین شده و در دفاع بازی کند.
برنامه بازی های تیم ملی فوتبال ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به شرح زیر است:

* ایران - انگلیس؛ دوشنبه ۳۰ آبان؛ ساعت ۱۶:۳۰
* ایران - ولز؛ جمعه ۴ آذر؛ ساعت ۱۳:۳۰

* ایران - آمریکا؛ سه شنبه ۸ آذر؛ ساعت ۲۲:۳۰

روزهای سخت شجاع در تیم ملی؛

چرخش نگاه کی روش از بازیکن 
»منتقد« به سوی مدافع »مطمئن«

گهی آ

گهی آ خبر


